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Vzduchové dverni clony vertikalni

DOR-V

I ma

Technické parametry

B Skiin

je z pozinkovaného plechu, lakovana v barvé
RAL 9010 (bil4). Ostatni barevné odstiny

a nerezové provedeni na vyzadani. Vyde-
chova cast je tepelné a hlukové izolovana

a je ukoncena nastavitelnou hlinikovou
Zaluzii v RAL 9005. Soucasti clon s vodnim
ohfivacem je filtr na sani.

M Ventilatory

Jsou poutzity radidlni ventilatory s pfimym
pohonem. Jednofazové asynchronni motory
s vyvedenymi termokontakty umozZriuji regu-
laci zménou napéti. Kryti IP22, na vyzadani
také EC motory.

B Regulace

se provadi pomoci regulatoru DR-CP4, ke
kterému Ize pfipojit pouze 1 clonu. Regulator
je uréen pro AC motory, umozriuje pfipojeni
dvefniho kontaktu a prostorového termo-
statu. Alternativné je k dispozici regulace
umozriujici pfipojeni dotykového panelu
DR-CPhr, ktera je uréena pro AC i EC mo-
tory, umoziiuje manualni ovladani i ovladani
z nadfazenych systém( (Modbus, BMS) a je
vybavena dal$imi doplfikovymi funkcemi
(Casové hodiny, protimrazova ochrana,
dvefni kontakt, fetézeni clon a dalSi).

B Protimrazova ochrana

Dodéavané clony jsou cirkulaéni s nasavanim
vzduchu z mistnosti a tedy nejsou vybaveny
protimrazovou ochranou.

H Ohrivaé

je elektricky nebo vodni, na vyzadani také
bez ohfivace. Vodni ohfivace jsou standard-
né vybaveny odkalovacimi a automatickymi
odvzdusiovacimi ventily. Pro regulaci
teploty vyfukovaného vzduchu je osazen
vestavény termoelektricky ventil. Standardné
jsou osazeny filtry jakosti EUS.

B Elektrické pripojeni
Kabelové prichodky jsou umistény v dolni
Casti skiing, na vyzadani také v horni ¢asti.

B Montaz
Clony Ize montovat na podlahu pomoci
vyztuzené integrované kotevni desky

425/ 522"
|

340/ 420™

2200~ / 2500*
e

zajistujici velmi dobrou stabilitu. Doporu-
¢ena Sitka dvefi je 2 a 2,5m, kde Ize zvolit
clonu v pravém nebo levém provedeni (dle
pohledu z interiéru). Doporuc¢ena vyska dveri
je 2,2 a2,5m. Pro vétsi Sitky dvefi je vhodné
pouzit oboustrannou montaz dvernich clon.
Pripojeni teplovodniho vyméniku je umisténo
v dolni ¢asti skiiné, na vyzadani také v horni
¢asti. Clona ma revizni dvitka a otviratelnou
mfizku pro snadnou udrzbu.

B Prislusenstvi

¢ DR-CPhr dotykovy programovatelny
ovlada¢ s LCD panelem

¢ DR-CP4 standardni ovlada¢ pro 1 clonu

DR-MAGNET dveini kontakt

¢ DR-C5, C10 propojovaci kabel clona/
ovlada¢

¢ DR-CC5, CC10 propojovaci kabel clona/
clona

¢ DR-TR prostorovy termostat

¢ DR-RFC bezdratovy ovlada¢

DR-BMS modul pro vzdalené fizeni

(0-10V)

H Informace

Vzduchova dverni clona v designovém
provedeni s jednoduchou montazi vhodna
pro komer¢&ni prostory i priimyslové objekty,
napriklad banky, hotely, administrativni pro-
story, lehky prdmysl, supermarkety a dalsi.

B Typovy kli¢
DOR-V-W-38-P-2200-4 RAL 9010

1 2 3 4 5 6 7
1 —typ clony
2 - typ ohfivace
W - vodni
W1 - vodni se zvySenym vykonem
E - elektricky
E1 - elektricky se zvySenym vykonem
3 - vykon (kW)
4 - provedeni, pfi pohledu z interiéru P
(pravé) nebo L (levé)
5 — vyska dvefi (2200, 2500 mm)
6 - zplsob regulace
4 - regulace pro ovlada¢ DR-CP4
bez oznaceni - regulace pro dotykovy
panel DR-CPhr
7 - barva, standardné RAL 9010

Soler&PaIau\

Ventilation Group

ErP conform

VONIIN

konzultace konzultace
a navrh clony regulace na
tel. 724 071 506 tel. 602 679 469

* vy$ka dveii
** provedeni se zvySenym vykonem (E1/W1)

Doplfujici vyobrazeni
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nasténny ovlada¢ DR-CP4

programovatelny dotykovy ovlada¢ DR-CPhr
s LCD panelem
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elektrotermicky servopohon pro 2cestny
nebo 3cestny ventil
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Charakteristiky

Technické udaje
Typ

vyska dveii
priitok vzduchu
akusticky vykon
hmotnost

ventilator
prikon
proud
napéti

elektricky ohfivac
velikost el. ohfivace 1
velikost el. ohfivace 2
velikost el. ohfivace 3
velikost el. ohrivace 4
napéti

Typ

vyska dveii
pritok vzduchu
akusticky vykon
hmotnost

ventilator
prikon
proud
napéti

vodni ohfivaé 80/60 °C **

vykon
tlakova ztrata
pritok vody
pripojeni

Typ

vyska dveii
pritok vzduchu
akusticky vykon
hmotnost

ventilator
pfikon
proud
napéti

vodni ohfivaé 50/35 °C **

vykon
tlakova ztrata
pritok vody
pripojeni

* varianty se zvy$enym vykonem
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VENTILATORY
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mm
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kg
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kPa
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DOR-V-E-XX-2200
2200
3700
57
90

850
4,5
230

10,0
12,5
15,0
17,5
400

DOR-V-W-38-2200
2200
3480
57
90

850
4,5
230

38,4

27,1
1,7

25

DOR-V-W-28-2200
2200
4150
59
100

1010
5,4
230

28,1
10,6
1,6
25

DOR-V-E1-XX-2200
2200*
5400
60
1056

1350
72
230

12,5
15,0
17,5
20,0
400

DOR-V-W1-50-2200
2200*
5100
60
110

1350
72
230

50,5
48,0
22
25

DOR-V-W1-40-2200
2200*
6250
61
120

1620
8,7
230

40,0

21,6
2,3
25

Vzduchové dverni clony vertikalni

DOR-V-E-XX-2500
2500
4200
59
100

1010
54
230

12,5
15,0
17,5
22,5
400

DOR-V-W-45-2500
2500
4150
59
100

1010
54
230

45,2

11,9
2,0
25

DOR-V-W-32-2500
2500
4150
59
110

1200
6,3
230

32,7
8,9
1,9
25

DOR-V

DOR-V-E1-XX-2500
2500*
6080
62
115

1620
8,7
230

15,0
17,5
22,5
25,0
400

DOR-V-W1-57-2500
2500*
5750
62
120

1620
8,7
230

57,4

19,7
2,5
25

DOR-V-W1-44-2500
2500*
6750
63
130

1890
10,0
230

443

16,4
2,5
25

** parametry vodnich ohfivacl jsou vypoéteny pro uvedené teplotni spady, vstupni teplotu vzduchu +18 °C a maximalini vzduchovy vykon
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1622  Vzduchové dverni clony vertikalni Soler&Palau\
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Doplnujici vyobrazeni
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DOR-V-E, W DOR-V-E1, W1
rychlost proudéni vzduchu rychlost proudéni vzduchu
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revizni
dvitka

revizni
dvitka
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30°

30°
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min.

min
. . 150 mm
interiér
minimalni odstupy od konstrukci
289 289
g _
S
S R
pfipojeni pfipojeni
135 topné vody topné vody 135
DOR-V-W
rozméry pfipojeni s vodnim ohfivacem
349
g -
R
R 3
140 pripojeni pfipojeni
175 topné vody topné vody 175

DOR-V-W1
rozméry pfipojeni s vodnim ohfivacem
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== Vzduchové dverni clony vertikalni 1623
2= CLEATHODESIGN DOR-V

DR-CP4 - nasténny ovlada¢

Ovlada¢ ur¢eny pro ovladani jedné vzdu-
chové clony s AC ventilatory bez moznosti
fetézeni clon, s moznosti pfipojeni externich
3 o prvkd. Pro clony s EC ventilatory je dostup-
. SR ny ovlada¢ DR-CP4 EC.
* moznost pripojeni bezpotencialového
m dvefniho kontaktu, véetné nastavitelného
dobéhu zafizeni
moznost pfipojeni prostorového
termostatu
DR-CP4 DR-CP4EC ° moznost ovladani elektrotermického
ventilu
kryti IP20
rozméry SxVxH 71x71x25 mm
povrchova montaz
délka kabelu max. 100 m

£

DR-CPhr - programovatelny dotykovy panel

Inteligentni dotykovy panel vyvinuty pro

ovladani vzduchovych clon s AC i EC venti-

latory. Panel nabizi uzivateli moznost ovladat

clonu manudlné, z nadfazeného systému

(BMS) nebo prostrednictvim protokolu

Modbus.

e fizeni clony dle vytlaku nebo prostorové
teploty

o tydenni ¢asové hodiny

moznost pfipojeni bezpotencidlového

dvefniho kontaktu v&etné nastavitelného

dobéhu zafizeni

fizeni ventilatoru a topeni z nadfazeného

systému (BMS)

* protimrazova ochrana prostoru

sériové fetézeni clon systémem MASTER/

SLAVE

propojeni mezi clonou a ovladacem po-

moci UTP kabelu s koncovkou RJ45 4

kryti IP20

rozméry SxVxH 125x90x32 mm

nasténna montaz

délka kabelu max. 100 m
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